研　　修　　日　　程　　表   　              No.
	 　日　付
	 　時　　刻
	 時
 間
	 科目
 番号
	科　目　名
	講師氏名

· 科目番号欄には、カリキュラムの科目番号を記すこと。
備考　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とする。
  　　　　　　　　　　　講義室及び演習室使用承諾書
  （研修登録事業者）
  　　　　　　　　　　　　　　様
  　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
  　　　　　　　　　　　　　　　　　　施設名
  　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者
                               　　　        電話番号　（　　　）　　　－
  　下記のとおり、貴団体の主催する移動支援事業従業者養成研修の講義室及び

演習室として使用することを承諾します。
記
	 使用する日時
	 別添日程表のとおり

	 使用する部屋の名称

	 　面　　　　　積
	                      ㎡

	   収　容　人　員
	                      人

　注　講義又は演習のみに使用する場合は、不要な文字を消すこと。
備考　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とする。

　　　　　　　　　　　　　研修事業についての収支予算

	 　　  項　　　　目
	      金　　額
	 　　　説　　　　明

	 　　収　入　合　計

	   支　　出　　合　　計

	  差　し　引　き　収　支

備考　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とする。
　　　　　　　　　　　　添削指導に関する問題形式一覧及び添削指導日程         No.

	 科目
 番号
	 　　　科　　目　　名
	 問題
 番号
	 　　問題の形式
	 答案提出期間
 又は期限
	  添　削
  返送日

	 穴
 埋
 め
	 正
 誤
	 択
 一
	 論
 述
	 そ
 の
 他

　注１　科目番号の欄には、カリキュラムに記した科目番号を記入すること。
　注２　問題番号の欄には、問題集の問題番号を記入すること。
　注３　問題形式の欄には、該当する欄に○を記入すること。
　注４　論述問題は、８００～１２００字程度で、解答させるものとする。
 備考　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とする。
（第２号様式）

（第６号様式）

（第10号様式）

（第12号様式）